СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МАЛОЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  21 ноября  2022 года №  98-212/04

О внесении изменений в Решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области от 12 ноября 2014 года № 50-24/03 «Об установлении земельного налога на территории Малоекатериновского муниципального  образования» (с изменениями от 23.11.2021 г. № 65-155/04, от 14.03. 2022 года № 77 -177/04, от 27.05.2022 года № 83-189/04)

       В соответствии со статьей 395 Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
[bookmark: _GoBack]
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в Решение Совета депутатов Малоекатериновского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области  от 12.11.2014 года № 50-24/03 «Об установлении земельного налога на территории Малоекатериновского муниципального образования» (с изменениями от 23.11.2021 г. № 65-155/04, от 14.03. 2022 года № 77 -177/04, от 27.05.2022 года № 83-189/04), пункт 4.1 изложить в новой редакции:
«4.1. Установить, что налоговые льготы применяются в порядке и на условиях предусмотренных статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации. Налоговые льготы, основания и порядок их применения сверх установленных статьей 395 Налогового кодекса Российской Федерации на территории Малоекатериновского муниципального образования не предусматриваются».
 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Малоекатериновского МО                                    Н.В.Белюкова